2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

08.02.2021 года № 87

	Об утверждении проектов планировки и межевания территории линейного объекта «Подводящий и разводящий газопровод к поселку Елизаветопольское»

Рассмотрев ходатайство Министерство дорожного хозяйства и транспорта Челябинской области, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 45  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Карталинского муниципального района,  рассмотрев представленные обществом с ограниченной ответственностью «Энергостальпроект - ГЕО» проекты планировки  территории линейного объекта,  шифр 20/043/ПП и ПМТ, с учетом заключения по итогам публичных слушаний от 27.01.2021 года,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проекты планировки  и межевания территории линейного
 объекта «Подводящий и разводящий  газопровод к поселку Елизаветопольское», шифр 20/043/ПП и ПМТ.
2. Отделу архитектуры и градостроительства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно – коммунального хозяйства (Ильина О.А.) разместить утвержденные проекты планировки  и межевания территории линейного объекта «Подводящий и разводящий  газопровод к поселку Елизаветопольское» в информационной системе градостроительной деятельности, шифр 20/043/ПП и ПМТ.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района  и опубликовать в газете «Метро74 Карталы» в течение 7 дней со дня утверждения проекта.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству жилищно-коммунального хозяйства, транспорту и связи Аскерова А.А.

Глава Карталинского
муниципального района						           А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

08.02.2021 ãîäà ¹ 87

Об утверждении проектов

планировки

и межевания

территории линейного

îáúåêòà «Ïîäâîäÿùèé è

ðàçâîäÿùèé

ãàçîïðîâîä ê

ïîñåëêó

Åëèçàâåòîïîëüñêîå»

Ðàññìîòðåâ õîäàòàéñòâî

Ìèíèñòåðñòâî äîðîæíîãî õîçÿéñòâà è

òðàíñïîðòà ×åëÿáèíñêîé îáëàñòè, â ñîîòâåòñòâè

è Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò

06.10.

2003 ã

îäà

¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ñòàòüåé 45  Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî

êîäåêñà Ðîññèé

ñêîé Ôåäåðàöèè, Óñòàâîì Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

,  ðàññìîòðåâ ïðåäñòàâëåííûå

îáùåñòâîì ñ îãðàíè÷åííîé

îòâåòñòâåííîñòüþ

«Ýíåðãîñòàëüïðîåêò

-

ÃÅÎ» ïðîåêòû ïëàíèðîâêè

òåððèòîðèè ëèíåéíîãî îáúåêòà,  øèôð 20/043/ÏÏ è ÏÌÒ,

ñ ó÷åòîì

çàêëþ÷åíèÿ ïî èòîã

àì ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé îò 27.01.2021 ãîäà

,

àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Óòâåðäèòü ïðîåêò

û

ïëàíèðîâêè  è ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè ëèíåéíîãî

îáúåêòà «Ïîäâîäÿùèé è ðàçâîäÿùèé  ãàçîïðîâîä ê ïîñåëêó

Åëèçàâåòîïîëüñêîå», øèôð 20

/043/ÏÏ è ÏÌÒ.

2.

Îòäåëó àðõèòåêòóðû è ãðàäîñòðîèòåëüñòâà Óïðàâëåíèÿ

ñòðîèòåëüñòâà, èíôðàñòðóêòóðû è æèëèùíî

–

êîììóíàëüíîãî õîçÿéñòâà

(Èëüèíà Î.À.)

ðàçìåñòèòü óòâåðæäåííûå ïðîåêòû

ïëàíèðîâêè  è ìåæåâàíèÿ

òåððèòîðèè ëèíåéíîãî

îáúåêòà «Ïîäâîäÿùèé è ðàçâîäÿù

èé  ãàçîïðîâîä ê

ïîñåëêó Åëèçàâåòîïîëüñêîå» â èíôîðìàöèîííîé ñèñòåìå ãðàäîñòðîèòåëüíîé

äåÿòåëüíîñòè, øèôð 20/043/ÏÏ è ÏÌÒ.

3. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà  è îïóáëèêîâàòü â

ãàçåòå

«Ìåòðî74

Êàðòàëû» â òå÷åíèå 7 äíåé ñî äíÿ óòâåðæäåíèÿ ïðîåêòà.

4. Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà çàìåñòèòåëÿ

ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ïî ñòðîèòåëüñòâó

æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîãî õîçÿéñòâà

,

òðàíñïîðòó

è ñâÿçè Àñêåðîâ

à

À.À

.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ì

óíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.

Ã. Âäîâèí